Воронка для бочки Ø550
Преимущества: Высокий бортик
ограничивает разбрызгивание.
Арт. EPCEP545012F
Размер:  Ø отверстия: 40 мм, Ø 550 мм
высота: 190 мм
Цвет: Мятно-зеленый TEIN012
Крышка воронки для бочки Ø550
Преимущества: Ззащищает воронку от пыли и грязи
Цвет: Мятно-зеленый TEIN012: Арт. CEP545012F
Цвет: Желтая дыня TEIN006: Арт. CEP545006F
Размер: Ø 565 мм - высота: 135 mm
Воронка для бочки Ø650
Преимущества: Полностью закрывает верх бочки,
облегчает налив.
Арт. ME650012F
Размер: Ø отверстия: 35 мм, Ø 650 мм
высота: 190 мм
Цвет: Мятно-зеленый TEIN012
Поддон-лоток BACPOLY100
Арт. BACPOLY100
Ёмкость: 100 л
Размер:  Ø внешний: 770 мм, Ø внутренний: 680 мм
высота: 320 мм
Цвет: Мятно-зеленый TEIN012
Поддон-лоток BACPOLY300
Арт. BACPOLY300
Ёмкость: 300 л
Размер: Ø внешний: 1000 мм, Ø внутренний: 900 мм
высота: 470 мм
Цвет: Желтая дыня TEIN006
Тележка для бочек ROULE1
Преимущества: Отличная управляемость
благодаря  четырём поворотным колёсикам.
Арт. ROULE1
Ёмкость: 47 л (без бочки), 7 л (с бочкой)
Размер:  Ø внешний: 860 мм, высота: 230 мм
Ø внутренний: 600 мм, высота : 150 мм
Цвет: Мятно-зеленый TEIN012
Защитный контейнер RF220
Арт. RF220
Ёмкость: 250 л
Размер:  Ø верх: 650 мм, Ø низ: 630 мм
Ø крышки: 780 мм
высота: 1010 мм
Цвет: Мятно-зеленый TEIN012
Защитный контейнер RF60
Крышка (Арт. CEP545006F) - опция.
Арт. RF600
Ёмкость: 80 л
Размер: Ø внешний: 550 мм, Ø внутренний: 440 мм
высота: 650 мм
Цвет: Желтая дыня TEIN006
Крышка для бочки Ø610
Преимущества: предотвращает скопление
воды на ободе металлической бочки.
Размер: Ø 610 мм - высота: 100 мм
Цвета:
Чёрный TEIN008: Арт. CASQUETTE220008F
Красный TEIN014 : Арт. CASQUETTE220014F
Мятно-зеленый TEIN012: Арт. CASQUETTE220012F
Желтая дыня TEIN006: Арт. CASQUETTE220006F
АКСЕССУАРЫ ДЛЯ БОЧЕК
 АКСЕССУАРЫ
globalplastic.ru